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Obudowa drukarki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a o  oryginalny m kształcie , 

składającą się z  korpus u i  pokrywy. Kształ t obudowy według wzoru przemysłoweg o 

wyróżnia j ą zwłaszcz a po d względe m estetyczny m o d obudó w drukare k 

powszechnie używanych , któr e z  reguł y maj ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t 

prostokąta, a ich górna powierzchnia bywa wypukła. 

Na fig. 1 przedstawion o obudow ę drukarki , w  perspektywiczny m widok u z 

boku, a  n a fig.2 - odmian ę obudow y drukarki , w  widoku perspektywicznym z  boku . 

Istotne cechy obudowy drukarki, złożonej z korpusu i pokrywy, przedstawione j 

na fig.1, przejawiaj ą się w tym, że korpu s ma w swej górnej części kołnierz, któreg o 

krawędzie mają kształt łuku skierowanego ku przodowi, przy czym wymiary kołnierza 

są większ e o d podstaw y korpusu , a  n a bocznyc h powierzchniac h korpu s m a 

wgłębienia, któryc h górna krawędź jest równoległa do krzywizny kołnierza , natomias t 

tylna ścianka korpusu jest cofnięta w stosunku do krawędzi kołnierza i łączy się z nim 

ścianką które j powierzchni a m a kształ t łuku . Górn a powierzchni a pokryw y m a 

krzywiznę równoległ ą do krzywizn y kołnierz a podstawy , za ś w prawe j dolnej częśc i 

pokrywy jes t umieszczon y przycis k w  kształci e walca , zwalniając y pokryw ę 

pojemnika papieru, umieszczoną w lewej górnej części pokrywy. 

Odmiana obudow y przedstawion a n a fig.2, charakteryzuj e si ę tym, że poniże j 

przycisku w  kształci e walc a zwalniająceg o pokryw ę pojemnik a papieru , utworzon e 

jest wgłębieni e dl a elementó w sterującyc h drukark ą natomias t w  górny m prawy m 

rogu pokrywa ma występ, w którym jest umieszczona kolumna wyświetlacza. W 



przedniej częśc i pokryw a m a zagłębienie , w  który m umieszczon y jes t wyświetlac z 

oraz przyciski sterujące mechanizmami drukarki . Powyże j tylnej krawędzi wgłębienia 

jest umieszczony przycisk zwalniający pokrywę pojemnika papieru. 
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Fig.2 
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